

	TC. BARTIN VALİLİĞİ ELLİBAŞ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ	Doküman No	
		Yayın Tarihi	
	BULAŞ BAZLI ÖNLEMLER (BBÖ) EYLEM PLANI	Revizyon No	
		Revizyon Tarihi	
		Sayfa No	

UYGULANACAK TAHLİYE YÖNTEMLERİ

- Bir çalışanın bulaşıcı hastalığı olduğu tespit edilirse, işverenler diğer çalışanları için salgın hastalığa maruz kalma olasılıkları konusunda bilgilendirme yapmalı ve sağlık kuruluşları ile irtibata geçmeli.
- Bir çalışanın bulaşıcı hastalık şüphesi bulunduğu takdirde işyeri hekimi/aile hekimi/sağlık kurumu ile iletişime geçmesi sağlanmalı.
- Bulaşıcı hastalık belirtisi gösteren kişi ve temasılarınca kullanılan alanların sağlık otoritelerinde belirtilen şekilde boşaltılması, dezenfeksiyonu ve havalandırması sağlanmalı.
- Hasta kişinin olası temaslarının saptanması ve yönetimi, sağlık otoritesinin talimatlarına uygun olarak yapılacağı güvence altına alınmalı.
- Etkilenen çalışanın atıkları için Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında işlem yapılmalı,
- Etkilenen çalışanın tıbbi yardım beklerken lavaboya/banyoya gitmesi gerekiyorsa, mümkünse ayrı bir lavabo/banyo kullanımı sağlanmalı,
- İlgili otoritelerin tedbirlerine uyulmalı,
- Sağlık kuruluşları tarafından rapor verilen çalışan, işvereni işyerine gitmeden bilgilendirmeli,
- İşverenler, raporların geçerlilik süresi ile ilgili Sağlık Bakanlığı'nın, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın ve diğer resmi makamların açıklamalarını takip etmeli,

ACİL TOPLANMA YERİ

- Hastalık şüphesi bulunan kişi maske takarak işyeri hekimi/aile hekimi/sağlık kurumuna gitmeli ve muayenesi yapılmalı, şüpheli salgın hastalık durumu bulunduğu takdirde etkilenen kişi diğer çalışanlardan izole edilerek daha önceden belirlenen ve enfeksiyonun yayılmasını önleyecek nitelikte olan kapalı alanda bekletilmeli ve Sağlık Bakanlığı'nın ilgili sağlık kuruluşu ile iletişime geçilerek sevki sağlanmalı.
- Sağlık Bakanlığı'nın talimatlarına uyulmalı.

S.NO	FAALİYET	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM / SORUMLU	İLGİLİ BELGE	UYGULAMA PERİYODU
1	KKD kullanımı	Bulaşıcı hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanlara uygun KKD (tıbbi maske vb.) verilmeli ve kullanması sağlanarak izole edilecek.	Okul Müdürü Müdür Yardımcısı	KKD Zimmet Formu	Enfeksiyon belirtisi ile her karşılaşıldığında
2	Salgın/ Acil Durum Sorumlusu Görevlendirilmesinin Yapılması	BBÖ planı ve kontrolün sağlanmasında etkili şekilde uygulanma için sorumlu olacak yetkin kişi/kişilerinin görevlendirilecek.	Okul Müdürü	Salgın /Acil Durum Sorumlusu Görevlendirilme Formu	Eğitim Öğretim Faaliyeti Başlamadan Önce
3	Kurum içi-dışı iletişim	Salgın hastalık belirtisi veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanların yakınlarına, iletişim planlamasına uygun olarak bilgilendirme yapılacak.	Salgın/ Acil Durum Sorumlusu Okul Müdürü Müdür Yardımcısı	Acil Durum Veli/Yakını Bilgilendirme Formu	Enfeksiyon belirtisi ile her karşılaşıldığında
4	Enfeksiyon belirtisi gösteren öğretmen, öğrenci izolasyon Odasına alınması ve iletişim planına uygun şekilde iletişim sağlanarak hastaneye nakil sağlanır	İletişim planlamasına uygun olarak enfeksiyon belirtisi gösteren öğretmen, öğrenci, kontrollü şekilde sağlık kuruluşlarına yönlendirilecek.	Salgın/ Acil Durum Sorumlusu Okul Müdürü Müdür Yardımcısı	İzolasyon Odası Takip Formu	Enfeksiyon belirtisi ile her karşılaşıldığında
5	Havalandırma ve Temizlik	Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslılarca kullanılan alanların sağlık otoritelerinde belirtilen şekilde boşaltılması, dezenfeksiyonu ve havalandırması sağlanacak.	Salgın/ Acil Durum Sorumlusu Okul Müdürü Müdür Yardımcısı Temizlik personeli	<ul style="list-style-type: none">• Temizlik ve Dezenfeksiyon Eylem Planı• İzolasyon Odası Talimatı	İzolasyon odası her kullanıldığında
6	İlgili sorumlusu tarafından hem kendisinin hem de semptom gösterenin	Salgın hastalık semptomları olan bir kişi ile ilgilenirken, uygun ek KKD'ler (maske, göz koruması, eldiven ve önlük, elbise vb.) kullanılacak.	Salgın/ Acil Durum Sorumlusu Okul Müdürü Müdür Yardımcısı	KKD Zimmet Formu	İzolasyon odası her kullanıldığında

	KKD kullanımının sağlanması				
7	KKD kullanımı ve temizlik	Müdahale sonrası KKD'ler uygun şekilde çıkarılacak.	Salgın/ Acil Durum Sorumlusu Okul Müdürü Müdür Yardımcısı	KKD Zimmet Formu, Kişisel Koruyucu Donanım Kullanım Talimatı	İzolasyon odası ve KKD her kullanıldığında
8	Atık Yönetimi	Salgın hastalık belirtileri olan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden eldivenler ve diğer tek kullanımlık eşyalar tıbbi atık olarak değerlendirilip ilgili yönetmeliklere ve Atık Yönetimi Talimatına göre bertaraf edilecek.	Salgın/ Acil Durum Sorumlusu Okul Müdürü Temizlik personeli	Atık Yönetimi Talimatı, Temzilik ve Dezenfekte Talimatı, İzolasyon Odası Talimatı	İzolasyon odası ve KKD her kullanıldığında

Burhan ÖZÇİFTÇİ

OKUL MÜDÜRÜ